
（路線名 広瀬＝奥田原（スクール））

＃▲□ ▲

広瀬バスターミナル 18:44 奥田原山口入口     (発) 7:27
広瀬中学校 18:50 奥田原 7:28

市立病院前 18:53 奥田原交流センター前 7:28

ショッピングセンター前 18:54 旧奥田原学校前 7:29

せんだん橋 18:55 杉谷尻 7:31
上広瀬 18:56 上新田　（バイパス） 7:32

川平 18:57 下新田 7:34

福頼橋 18:58 兎谷尻 7:35

福頼 18:59 嫁こい観音入口 7:36
二の瀬前 19:00 山佐ダム 7:38
下山佐交流センター前 19:01 高橋 7:39
下山佐神社前 19:01 高木尻 7:41
奥谷尻 19:05 川上 7:41
須釜 19:06 森口 7:42
板橋 19:08 上山佐神社前 7:43
奥谷 19:10 上中口 7:44
大畑 19:17 下中口 7:44
滝山尻 19:18 滝山尻 7:45
下中口 19:19 大畑 7:46
上中口 19:19 奥谷 7:53
上山佐神社前 19:20 板橋 7:55
森口 19:21 須釜 7:57
川上 19:22 奥谷尻 7:58
高木尻 19:22 下山佐神社前 8:02
高橋 19:24 下山佐交流センター前 8:02
山佐ダム 19:25 二の瀬前 8:03

嫁こい観音入口 19:27 福頼 8:04

兎谷尻 19:28 福頼橋 8:05
下新田 19:29 川平 8:06
上新田　（バイパス） 19:31 広瀬中学校 8:13
杉谷尻 19:32 市立病院前 8:16
旧奥田原学校前 19:34 広瀬バスターミナル (着) 8:19
奥田原交流センター前 19:35
奥田原 19:35
奥田原山口入口     (着) 19:36
▲印は、広瀬中学校の休学日運休
＃印は、１０～２月運休
□川平以降のバス停での乗車は事前予約制（デマンド運行）

広域生活バス時刻表

停留所名 停留所名

17


